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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dwupoziomowa suszarka do wszelkiego rodzaju na-

czyń kuchennych. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, ko-

lorystyce, która nadaje suszarce do naczyń swoisty indywidualny charakter zmierzający do podniesie-
nia cech estetycznych, przez co suszarka uzyskuje korzystne cechy wyróżniające i użytkowe. 

Dwupoziomowa suszarka do naczyń według wzoru przemysłowego przeznaczona jest do wie-
lokrotnego odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku przedstawiającym 
suszarkę w widoku ogólnym. 

Dwupoziomowa suszarka do naczyń może być wykonana z dowolnego metalu lub stopu meta-
lowego, a nawet tworzywa sztucznego. 

Dwupoziomowa suszarka do naczyń według wzoru przemysłowego zostanie wprowadzona na 
rynek pod nazwą handlową „Diana”. 

Dwupoziomowa suszarka do naczyń wyposażona jest w dwie boczne ścianki tworzące kon-
strukcję wsporczą, do której na dole zamocowana jest podstawa w kształcie prostokąta wykonana  
z prętów służących do ustawiania czystych naczyń w celu ocieknięcia wody. Podstawa ma poprzecz-
ne pręty ułożone równolegle do bocznych ścianek suszarki, które wygięte są na końcach ku górze  
i wzmocnione prętami biegnącymi wzdłuż dłuższych boków podstawy, gdzie brzegowe wzdłużne pręty 
tworzą barierkę tj. oparcie dla naczyń. 

Nad podstawą do bocznych ścianek zamocowana jest prostokątna górna półka wykonana z po-
ziomych prętów, do których w równych odstępach zamocowane są poprzeczne pręty w kształcie sinu-
soidy. Na jednej ściance bocznej po jej zewnętrznej stronie zawieszony jest koszyczek na sztućce 
wykonany z poziomych prętów zestawionych pionowo w kształcie przypominającym prostokąt, którego 
krótsze boki są zaokrąglone. Konstrukcję wsporczą dla poziomych prętów koszyczka stanowią piono-
we pręty, z których dwa zakończone są haczykami służącymi do zawieszania koszyczka na ściance 
bocznej suszarki. Zarówno pod podstawą jak i koszyczkiem na sztućce umieszczone są tace zbierają-
ce ściekającą wodę. 

Ścianki boczne tworzą dwie geometryczne figury wykonane z prętów, które połączone są ze 
sobą w układzie pionowym. Dolna figura przypomina prostokąt, gdzie górny dłuższy bok przechodzi 
obustronnie w dwa krótsze zaokrąglone boki, a następnie na dłuższym dolnym odcinku boku pręty są 
wygięte do góry i zakończone ozdobnymi kulistymi bryłami. Do zaokrąglonych bocznych ścianek pro-
stokąta zamocowana jest podstawa suszarki. Na płaskiej prostokątnej części dolnej figury zamocowa-
na jest druga geometryczna figura przypominająca okrąg, do której przymocowana jest górna półka 
suszarki, a do niej koszyczek na sztućce. W górnej części na okręgu nawleczony jest owalny element 
ozdobny. Podparcie dla suszarki tworzą dwie wygięte do góry pręty stanowiące dłuższy dolny odcinek 
prostokątnej figury, jak przedstawiono na załączonym rysunku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Nowa postać dwupoziomowej suszarki do naczyń wyposażona w dwie boczne ścianki tworzące 

konstrukcję wsporczą dla podstawy, górnej półki i koszyczka na sztućce, zgodnie ze wzorem przemy-
słowym charakteryzuje się tym, że ścianki boczne tworzą dwie geometryczne figury wykonane z prę-
tów, które połączone są ze sobą w układzie pionowym. Dolna figura przypomina prostokąt, gdzie gór-
ny dłuższy bok przechodzi obustronnie w dwa krótsze zaokrąglone boki, a następnie na dłuższym 
dolnym odcinku boku pręty są wygięte do góry i zakończone ozdobnymi kulistymi bryłami. Do zaokrą-
glonych bocznych ścianek prostokąta zamocowana jest podstawa suszarki. Na płaskiej prostokątnej 
części dolnej figury zamocowana jest druga geometryczna figura przypominająca okrąg, do której 
przymocowana jest górna półka suszarki, a do niej koszyczek na sztućce. W górnej części na okręgu 
nawleczony jest owalny element ozdobny. Podparcie dla suszarki tworzą dwa wygięte do góry pręty 
stanowiące dłuższy dolny odcinek prostokątnej figury, jak przedstawiono na załączonym rysunku. 
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Ilustracja wzoru 
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